Prijslijst Aquamigos sportkantine die Heygrave

Warme Dranken
Koffie
Fhee

Frisdranken
Coca Cola / Zero
Fanta

7 Up

Bitter lemon
Cassis

Ice tea / green
Flesje water rood
Flesje water blauw
Jus d ‘Orange
Appelsap

€ 2,00
€ 2,00

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€150
€ 1,50
€ 2,50
€ 2,50

Alcoholische Dranken

Hertog Jan

La Chouffe

La Trappe dubbel
Leffe Blond
Glutenvrij Bavaria
Amstel Radler 0%
Heineken 0.0%

Witte wijn zoet
Rede wijn

Rosé

Snoep
Chips

~QRUAMICRS/

€ 2,50
€ 4,50
€425
€ 4,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50

€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00

€150

PINNEN




Prijslijst Aquamigos sportkantine die Heygrave

Eten

Glutenvrije Kroket € 3,00
Glutenvrije Frikandel € 3,00
Glutenvrij Broodje Kroket € 4,75
Glutenvrij Broodje Frikandel € 4,75
Glutenvrij Broodje kaas € 3,00
Glutenvrij Broodje Eiersatade € 3,75
Glutenvrij Broodje Tonijnsajlade € 4,00
Glutenvrij Worstenbroodje € 3,50
Glutenvrij Appelflap € 4,00
Glutenvrij Saucijzenbroodje € 4,00

PINNEN
JA GRARG
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